Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01688 | Caderno 1

Resolução

ESTADO DA BAHIA
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48

RESOLUÇÃO nº 01/2024

"TORNA SEM EFEITO OS ATOS
DE PUBLICAÇÃO REALIZADOS
EM 21 DE JUNHO DE 2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO DOURADO/BA,
no ato de suas atribuições legais.

RESOLVER:

Art. 1º - Tornar sem efeito, os Atos de Publicação, publicados no Diário
Oficial do Município do dia 21 de junho de 2024, Ano X – Edição nº
01679/ Caderno 1.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

João Dourado-BA, 09 de julho de 2024.

LARISSA LEITE VASCONCELOS
Presidente do Conselho

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 052
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 620D73C00714F4D51487F3D82D57F1C5

		2024-07-09T14:21:53-0300